

Tom Baymler Andersen Holding ApS
Hjortespringet 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 22 60 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026

Vivian Lehe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tom Baymler Andersen Holding ApS
Hjortespringet 8
8600 Silkeborg

Telefon: 22601545

CVR-nr.: 29 22 60 91

Stiftet: 28. december 2005

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Baymler Andersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Kapitalinteresse

Selskabet af 2. januar 2006 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i selskabet af 2. januar 2006 A/S samt investeringer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-80.165	-65.522
Indtægt af kapitalinteresse	0	-3.041
Andre finansielle indtægter	602.410	931.974
Øvrige finansielle omkostninger	-3.201	-3.422
Resultat før skat	519.044	859.989
Skat af årets resultat	-139.172	-197.142
Årets resultat	379.872	662.847
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-352.604
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	415.451
Disponeret fra overført resultat	-220.128	0
Disponeret i alt	379.872	662.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	233.455	233.455
3 Andre tilgodehavender	171.851	164.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.306</u>	<u>397.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.306</u>	<u>397.758</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	135	0
Tilgodehavender i alt	<u>135</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.767.826	7.372.390
Værdipapirer i alt	<u>7.767.826</u>	<u>7.372.390</u>
Likvide beholdninger	22.591	737.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.790.552</u>	<u>8.109.834</u>
Aktiver i alt	<u>8.195.858</u>	<u>8.507.592</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.033	171.033
Overført resultat	7.186.767	7.406.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.082.800</u>	<u>8.302.928</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	<u>105.058</u>	<u>196.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.058</u>	<u>204.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.058</u>	<u>204.664</u>
Passiver i alt	<u>8.195.858</u>	<u>8.507.592</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	523.637	6.991.444	350.000	7.990.081
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-352.604	415.451	600.000	662.847
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	171.033	7.406.895	600.000	8.302.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	0	-220.128	600.000	379.872
	125.000	171.033	7.186.767	600.000	8.082.800

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>62.422</u>	<u>62.422</u>
Kostpris 31. december	<u>62.422</u>	<u>62.422</u>
Opskrivninger 1. januar	171.033	523.637
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.041
Udbytte	<u>0</u>	<u>-349.563</u>
Opskrivninger 31. december	<u>171.033</u>	<u>171.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>233.455</u>	<u>233.455</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 2. januar 2006 A/S	Herning	12,48 %

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	164.303	157.281
Tilgang i årets løb	<u>7.548</u>	<u>7.022</u>
Kostpris 31. december	<u>171.851</u>	<u>164.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>171.851</u>	<u>164.303</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>171.851</u>	<u>164.303</u>
	<u>171.851</u>	<u>164.303</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		<u>7.767.826</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>593.089</u>